Nagoya University of Economics

〒484-8504 愛知県犬山市内久保 61-1

名古屋経済大学 地域連携センター発信

令和元年12月25日

報道各社 御中

名古屋経済大学 地域連携センター

                         センター長 岡田 和明

名古屋経済大学「犬山市長と語ろう！」開催について

この度、名古屋経済大学の学生が犬山市長へ日頃の学習・研究成果を基に、地域の課題解決や新たな施策展開へ

の提案等をさせていただき、市長のご意見や評価をお聞きすることで、今後の学びを深めるとともに地域における

大学の存在意義を考えることを目的とした「犬山市長と語ろう！」を下記の日程で開催いたします。

ぜひ取材くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和2年1月14日（火）14時00分～15時15分

２ 場 所 犬山市役所 2階 205会議室

３ 参加者 名古屋経済大学学生・教職員、犬山市長、犬山市職員

４ タイムスケジュール（予定）

 14：00 開会

           学長挨拶

           学生発表（発表時間5分程度）

   発表①「滞在型旅行プラン」

発表②「自然体験プラン」

発表③「ナイトエコノミープラン」

※市長講評

発表④「犬山市を訪れる観光客の動向について」

発表⑤「エコホテル？～環境に配慮した施設を増やす提案～」

発表⑥「モーニングで野菜を」

※市長講評

15：15 閉会

※問合せ先 名古屋経済大学 地域連携センター 電話0568-68-3282 ・ FAX0568-67-0724

メールアドレス：chiiki-c@nagoya-ku.ac.jp